catem induceret. ppter ea q̄ et supplia
tia comminatus est. et labores: molli-
tiē cōprimendo: vite huic coheredes
effecit. Nā tūdei cū luto essent et la-
teribus opandis astricti: et humiles
erant: et deū frequentius inuocabāt.
postq̄ vero libertate sūt vſi: dominū
queruli ad iram concitarūt: et malis
sunt innumeris circūuenti. Quid igit
de his dixeris: q̄ calamitatib⁹ p̄ ſiuſ
ris nōnumq̄ succubunt: respondebis
forſas illos non ob calamitatē aut
aduersam fortunā: sed p̄pria quadam
imbecillitate succubuisse. Nā si quis
adeo languenti sit ſtomacho ut amra
ram aliquā medelā q̄ illuz ſanare queſ
at non patiatur: ita ut hausta offecisse
potius q̄ profuſe videatur: non eſt
prefecto poſto iſta: h̄ affecti ſtomachi
valitudo culpanda: nec ſecus ea in re
animi leuitas quedam incusanda eſt.
Nā qui fuerit aduersis aīo conſternā-
tus: eandē vel maiore in p̄pſis iactū-
rā patietur. q̄ppe qui vinctus cōcides-
rit (id enī preeſtrā et infortuniū dire-
rim) ſacili⁹ cū ſolutus fuerit et liber
et laſlurus eſt. Si cōſtrictus itaq̄ et ca-
lamitate preeſſus cōuincitur quipia:
longe magis cum ea vacu⁹ eſt aut miſ-
ſus fiet. Quo inquiet pacto alijs po-
tuerim nō vinci infortunio et calamit-
ate oppreſſus? Poteris qdē si te nō
fugerit volenti tibi vel inuito aduer-
ſa oia eſſe tolerāda. que si animo pati-
enti tuleris: plurimū lucrificeris si u
quo cōtumaci et maledico: calamitate
nihil imminuta: maiore in te p̄cellam
concitabis. Que cum ita ſint: faciam⁹
ex neceſſitate voluntatem ſeu virtu-
tem: Exempli gratia: p̄priſi quis ami-
ſit filium: ſubſtantia alius oēz et fortu-
ne bōa. si noueris quo ſemel peractū
eſt nec deleri amplius nec ſolui poſſe:
licebit ex ea inſanabili calamitate: vti-
litatis aliquid cōparari: ſi magno ac

virili animo aduersos tuleris forteſe
casus: proq̄ maledictis dño laudem
referas. Hoc pacto que ſpem preter
obuenerint mala: in volitatis officiū
cōmutabis. Spectasti filiū immature
ereptum? dicio. Dns dedit dns ab
ſtulit. Uidisti rem tuā imminutam?
illud in ore habeto. Nudus exiui de
ventre matris mee: nudus decedam.
Ulerum ſi improbis videris rē bene
ſuccedere. iuſtos aut ifelices eſſe: mil-
taq̄ et grauia pati: et eumſi modi inſelic-
titatis cauſam ignoras: dices. Beſti-
us factus ſum apud te: veꝝ ego ſemp
tecum. At ſi quiesciſtis cur res hoc pa-
cto ferri permittat de?. Intellige ſta-
tutum eſſe per eum: iudicij diem: quo
mundū ſit iudicaturus. hoc modo ni-
hil poſtea heſitab: nihil ambiges. nūc
enim pro meritis quifq;: non ſecus ac
Lazarus et opulentus ille: receptur⁹
eſt premium. Remiſſere quicadmo
dū apostoli cū celi eſſent et diuexati:
tormentis pleriq; affecti: ſumope le-
tabantur: q̄ dignarentur pro xp̄i noſ
mine inuicias ppeti. Ipſe x̄o cū i ad-
uersis ſiſcideris valitudinē: feres eq̄
aīo languorem: deoq; ob id gratiā die-
ces: hoc mō parē illis recipies merce-
dē. Id teroris ppter ea valitudine et do-
lore affectus deo grās reddē: ſi cū ex
animo colueris. nā ſi in ignē tres illi
cōiecti pueri alijq; pleriq; carcere et
vincul⁹ detēti vel mal' innumeris ob-
ducti: nihil itermittebat deo grās lau-
desq; referre: mltō magis. q̄ corpore
fuerit inſano et affecto. Nihil eſt enī ni-
hil inq; tā horridū tam q̄ tremēduz:
q̄ hi qui vel morbo aut penis diſcu-
tiant: non ſuperent: ſi diuino ſint amo-
re incēſi: et ita ut neq; ignis neq; fer-
rū neq; inopia: neq; lāguor aliquis:
neq; moř: neq; aliud quipia iſtū ſi
modi. grāne aut moleſtū appetat ei: q̄
būc ſit erga deū amore cōſecut⁹ q̄neq;